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Azərbaycan postmüharibə  
dövründə də sülh siyasətinə sadiqdir

Təəssüf ki, Ermənistan ikinci Qa-
rabağ müharibəsindən sonra üzərinə 
götürdüyü öhdəliklərin icrasına 
laqeydlik göstərib, qarşısına qoyulan 
vəzifələri yerinə yetirməkdən müxtəlif 
bəhanələrlə yayınıb, Zəngəzur 
dəhlizinin reallaşdırılmasını ləngidib, 
ən başlıcası isə məğlub ordusu-
nun qalıqlarını nəinki Qarabağdan 
çıxarıb, əksinə, bu ərazidə daha da 
möhkəmlədib, yeri gəldikcə isə silahlı 
quldurlara ölkəmizə qarşı təxribatlar 
törətmək, əraziləri minalamaq tap-
şırığı verib. Nəticədə işğalçı “dəmir 
yumruq”la üzləşib.   

Yeri gəlmişkən, işğalçı bu il 
avqustun sonlarından başlayaraq, 
demək olar ki, hər gün atəşkəsi 
pozub, mövqelərimizi müxtəlif çaplı 
silahlardan atəşə tutub. Sentyabrın 
12-də isə genişmiqyaslı hücumla 
Azərbaycanla Ermənistanın şərti 
sərhədinin Laçın, Kəlbəcər və 
Zəngilan rayonları istiqamətlərində 

gərginlik törədib, mövcud vəziyyəti öz 
xeyrinə dəyişdirməyə cəhd göstərib.  

Beləliklə, Ermənistan bir daha 
sülh istəmədiyini sübut edib. Eyni 
zamanda, xarici təsir dairələrinin 
əlində oyuncaq olduğunu və həmin 
güclərin sifarişi ilə bölgədə sülhya-
ratma prosesinə əngəl törətməyə 
çalışdığını təsdiqləyib. Bu zaman 
isə, təəssüf ki, Azərbaycanın ötən 
əsrin 90-cı illərinin ölkəsi olmadığı-
nı, Silahlı Qüvvələrimizin hazırda 
dünyanın 50 ən güclü ordusu sı-
rasında qərarlaşdığını unudub və 
təxribatlarının qarşılığında respubli-
kamızın özünümüdafiə hüququndan 
yararlanaraq, “dəmir yumruğunu” 
göstərəcəyini yaddan çıxarıb. 

Azərbaycan hər zaman işğalçı 
ölkənin ardıcıl törətdiyi təxribatların 
əksinə olaraq, qarşı tərəflə dinc-
yanaşı yaşamağa konstruktiv ya-
naşıb, daim əsas diqqəti Cənubi 
Qafqazda postmüharibə vəziyyətinə 
yönəldərək, sülhə, sabitliyə və proq-
nozlaşdırılmaya sadiqliyini bəyan 
edib. Dövlətimizin başçısı regionda 
hər hansı yeni müharibə risklərinin 
minimuma endirilməsinə nail olmağa 
xüsusi əhəmiyyət yetirib. Bu, ölkə 
rəhbərinin nüfuzlu dövlət başçıları, 
beynəlxalq təşkilatların rəhbərləri, o 
cümlədən, Aİ Şurasının Prezidenti 
Şarl Mişell ilə söhbətlərində də öz 
aydın ifadəsini tapıb. 

Ümumiyyətlə, Azərbaycan İkinci 
Qarabağ müharibəsindən sonra 
regionda sabitliyin, əmin-amanlığın 
təmin olunması üçün Ermənistanla 
münasibətlərin normallaşması, sülh 
sazişinin bağlanması istiqamətində 
davamlı çağırışlar edib, təşəbbüslər 
göstərib və bölgədə hər hansı yeni 
müharibə risklərinin minimuma 
endirilməsi üçün nüfuzlu dövlət başçı-
ları, beynəlxalq təşkilatların rəhbərləri 
ilə təmaslarını genişləndirib. Eyni 

zamanda, 2020-ci il noyabrın 10-da 
imzalanan üçtərəfli Bəyanatla üzərinə 
düşən öhdəliklərin, qarşıya qoyulan 
vəzifələrin yerinə yetirilməsini diqqət 
mərkəzində saxlayıb.

Ölkəmiz Vətən savaşından 
ötən iki il ərzində sülhyaratma 
mübarizəsini mürəkkəb geostrateji 
şəraitdə, beynəlxalq münasibətlər 
sistemində nəzərə çarpan sürətli 
və ciddi dəyişikliklər fonunda apa-
rıb. Başqa sözlə, Azərbaycan 
regionda normallaşma siyasətinin 
icrasına beynəlxalq hüququn təməl 
prinsiplərini təşkil edən ərazi bü-
tövlüyü, suverenlik və müstəqillik, 
bir-birilərinin daxili işlərinə qarışma-

maq, habelə digər prinsiplərə bütün 
ölkələr tərəfindən eyni məsuliyyətlə 
yanaşılması, münaqişələrin və 
ədalətsizliklərin qarşısının alınmasına 
maraq göstərilməsi şəraitində cəhd 
göstərib.

Dünyada özünü qabarıq büruzə 
verən ikili standartlar, ədalətsizliklər 
fonunda, Ermənistanın hava-
darlarının əmin-amanlığa əngəl 
törətmək kimi  çətinliklər şəraitində  
Azərbaycanın sülhə, sabitliyə sadiqli-
yi bir sıra nüfuzlu ölkələr, beynəlxalq 
təşkilatlar, xüsusilə Avropa İttifaqı 
(Aİ) tərəfindən yüksək səviyyədə 
dəstəklənib.

Xatırladaq ki, Aİ dünyada möv-
cud olan ən böyük siyasi və iqtisadi 
mərkəzlərdən biridir, qərəzsiz və 
bitərəfdir, Azərbaycan və Ermənistan 
tərəfindən etimad göstərilir. Bu 
nüfuzlu qurumun məqsədi, ilk 
növbədə, Azərbaycan–Ermənistan 
münasibətlərinin normallaşdırılması-
dır.

Onu da qeyd edək ki, Azərbaycan 
regionda sülh tərəfdarı, iqtisadi güc 
mərkəzi, eyni zamanda, Cənubi 
Qafqazda beynəlxalq layihələrin 
təşəbbüskarı olan ölkə kimi tanın-
dığından Avropa İttifaqı üçün vacib, 
etibarlı və perspektivli tərəfdaşdır. Bu 
amil respublikamızla münasibətlərin 
davamlı inkişafını şərtləndirir. 
Digər tərəfdən, İkinci Qarabağ 
müharibəsində Azərbaycanın parlaq 
qələbə əldə etməsi ilə geosiyasi re-
allıq yaranması adı çəkilən təşkilatla 
bu əməkdaşlığın dərinləşdirilməsi 
zərurətini qarşıya çıxarır.

Hazırda təkcə Avropa İttifaqı 
deyil, həm də nüfuzlu ölkələr və digər 
beynəlxalq siyasi mərkəzlər Cənubi 
Qafqazda Azərbaycanın ədalətli 
zəfəri fonunda geosiyasi reallığı 
təqdir edir və Ermənistanla sülh sa-
zişinin imzalanmasını önəmli məsələ 

kimi dəyərləndirir. Çünki bölgədə 
sülh və əmin-amanlığın bərqərar 
olması Azərbaycan və onun qonşu-
larının mənafeyinə fayda gətirməklə 
bərabər, həm də bu coğrafiyada kom-
munikasiya bağlantılarının bərpası 
sayəsində region dövlətlərinin 
dünya iqtisadiyyatına inteqrasiyası-
nı gerçəkləşdirir, son nəticədə isə 
xalqların sosial şəraitinin yaxşılaşma-
sına müsbət təsir göstərir. Əlbəttə, 
bu mənada, Avropa İttifaqının rəsmi 
Bakının təklif və təşəbbüslərini 
yüksək dəyərləndirməsi və bunu 
dəstəkləməsi aydın başa düşülür.

Yeri gəlmişkən, dövlətimizin 
başçısının Aİ Şurasının prezidenti 
Şarl Mişellə davamlı görüşləri və 
apardığı danışıqlar nəticəsində 
postmüharibə dövründə Brüssel sülh 
gündəliyi yaranıb. İlk üçtərəfli görüş 
2021-ci il dekabrın 14-də keçirilib, 
bununla da Prezident İlham Əliyev 
və Şarl Mişel tərəfindən Brüssel sülh 
gündəliyinin əsası qoyulub. Bunun 
davamı olaraq tərəflər arasında inten-
siv təmaslar aparılıb, telefon danışıq-
ları gerçəkləşib. Lakin ötən müddət 
ərzində Ermənistan yuxarıda vurğu-
ladığımız kimi, verdiyi vədə, üzərinə 
götürdüyü öhdəliklərə əməl etməyib, 
sülhyaratma prosesini müxtəlif 
vasitələrlə ləngitməyə çalışıb. Bütün 
bunlar işğalçı ölkənin mahiyyətinin 
dəyişməz olduğunu, münaqişənin 
dinc vasitələrlə tənzimlənməsinə 
maraq göstərmədiyini, qəsbkarlıq 
siyasətini davam etdirməkdə israrlılı-
ğını sübuta yetirib.

Azərbaycan Vətən müharibəsində 
ədalətin bərpasından sonra sülhya-
ratma prosesində qətiyyətli mövqeyi 
ilə daim diqqət çəkib. İşğalçının xarici 
havadarları, onların bəzilərinin bizə 
hədə-qorxu gəlmələri də ölkəmizi 
bu müqəddəs fəaliyyətdən çəkindirə 
bilməyib.  Çünki Azərbaycan haqlı 
olduğu üçün güclü iradə göstərərək, 
haqq yolundan çəkinməyib. Res-
publikamızın siyasi və iqtisadi 
müstəqilliyi isə mübarizəmizi daha da 
gücləndirib. 

Burada diqqəti bir tarixi məqama 
yönəltmək istərdik. Ermənistanın 
Azərbaycan ərazilərini işğalı ilə 
başlayan münaqişənin nizamlan-
ması üçün 1992-ci il mart ayının 
24-də təsis olunan ATƏT-in Minsk 
qrupu fəaliyyətinin 29 ili ərzində 
məsələnin həllinə yox, dondurulma-
sına çalışıb və bununla da uzun bir 
zaman ərzində aparılan danışıqlar 
nəticəsiz qalıb. Həm işğalçıya, həm 
də işğala məruz qalan tərəfə eyni 
münasibət bəslənilib və beynəlxalq 
qətnamələr kağız üzərində saxlanılıb. 
Məsuliyyətli ölkə olaraq Azərbaycan 
daim beynəlxalq hüquqa sadiqliyini 
nümayiş etdirərək, münaqişənin danı-
şıqlar vasitəsilə həllinə çalışıb. Digər 
mötəbər beynəlxalq təşkilat olan 
BMT də işğalçı Ermənistana təzyiq 
göstərməkdə acizlik nümayiş etdirib, 
tərəfləri sülhə çağıran bəyanatlarla 
kifayətlənib. Beləliklə, BMT 
Təhlükəsizlik Şurasının Ermənistan 
silahlı qüvvələrinin işğal altındakı 
Azərbaycan ərazilərindən dərhal 
çıxarılmasını tələb edən 4 qətnaməsi 
27 il icra olunmayıb. 

Hazırda isə Ermənistan tarixi real-
lığı dəyişmək, yenidən həmin dövrün 
ab-havasına dönmək üçün, necə 
deyərlər, dəridən-qabıqdan çıxır, 
müxtəlif bəhanələrlə sülh sazişini im-
zalamaqdan yayınır, əsassız “status” 
iddiaları ilə çıxış edir, ATƏT-in Minsk 
qrupunun fəaliyyətini canlandırmağa 

cəhdlər göstərir.
Azərbaycan İkinci Qarabağ 

müharibəsini tarixi zəfərlə başa 
vuraraq hazırda regionda yeni 
reallıqlar yaradıb. Eyni zamanda, 
Vətən savaşından əvvəlki dövrdə 
ölkəmizə Ermənistanın qələbəsi 
gerçəkliyini qəbul etdirməyə ça-
ğıran bəzi beynəlxalq təşkilatlar 
və dövlətlər tərəfindən də bu yeni 
reallıqla barışılıb. Bir sözlə, artıq 
beynəlxalq aləmdə Azərbaycanın ya-
ratdığı yeni reallığı çoxları qəbul edib. 
Bu, vəziyyəti, əlbəttə, Azərbaycan 
liderinin apardığı uğurlu xarici 
siyasət şərtləndirib. Dövlətimizin 
başçısı bununla bağlı çıxışlarının 
birində deyib: “Biz öz konstitusion 
hüquqlarımız çərçivəsində, BMT-nin 
Nizamnaməsi, Helsinki Yekun Aktı 
çərçivəsində yeni reallıq yaratmışıq 
və hamı bu reallıqla hesablaşmalıdır. 
Bu, asan məsələ deyildi… Bu, daimi 
iş idi. Nəticədə bu gün beynəlxalq 
təşkilatlar – BMT, Qoşulmama 
Hərəkatı, ATƏT, Avropa İttifaqı, MDB 
tərəfindən bu reallıq tamamilə qəbul 
edilib. Biz bunu həm formal mənada, 
həm də xalis ünsiyyətdə görürük. 
Üstəlik, mən beynəlxalq strukturların 
çoxsaylı rəhbərləri və dövlət başçıları 
ilə əlaqədə olarkən müşahidə edirəm, 
indi biz öz haqq işimizə qat-qat artıq 
dəstək görürük”.

Azərbaycan bu gün qlobal 
öhdəliklərə, humanizm dəyərlərinə  
sadiqlik nümayiş etdirir, regionda sülh 
və təhlükəsizliyin gerçəkləşdirilməsi 
istiqamətində çevik, konstruktiv 
siyasət həyata keçirir. Bütün bu 
fəaliyyət isə nüfuzlu beynəlxalq 
qurumlar tərəfindən də dəstəklənir. 
Ümumiyyətlə, ölkəmizin sədrlik 
etdiyi Qoşulmama Hərəkatı, İslam 
Əməkdaşlıq Təşkilatı və bütün digər 
aparıcı beynəlxalq təşkilatların 
bəyanatlarında da mövqeyimiz 
müsbət dəyərləndirilir, postmünaqişə 
reallıqlarına yüksək qiymət verilir.

Ölkə rəhbəri bütün çıxışlarında 
Azərbaycanın üzərində dayandığı 
beş prinsipin beynəlxalq hüququn 
normalarını, səmərəli beynəlxalq 
davranışı əks etdirdiyini xatırlada-
raq, onların istənilən ölkələr ara-
sında dövlətlərarası münasibətlərin 
təməl prinsipləri olduğunu vurğula-
yır. Dövlətimizin başçısı fikirlərinə 
qarşılıqlı şəkildə ərazi bütövlüyünün 
və beynəlxalq sərhədlərin toxu-
nulmazlığının tanınması, həmçinin 
sərhədlərin delimitasiyası ilə Qafqa-
za sülh gələcəyini əlavə edir: “Bu, 
Azərbaycanın istəyidir. Azərbaycan 
Cənubi Qafqazın üç ölkəsi arasında 
fəal əməkdaşlıq üçün potensia-
lın mövcudluğunu görür. Bu, eyni 
zamanda, Cənubi Qafqaz ölkələr 
ilə bərabər, daha geniş region üçün 
mühüm önəm daşıyır. Lakin bütün 
bu məsələləri ehtiyatla, həssaslıqla 
nəzərdən keçirmək və vaxtında həll 
etmək zəruridir”.

Azərbaycan bu gün də qətiyyətli 
mövqeyini davam etdirir, prinsipial 
yanaşma ortaya qoyur və strate-
ji məqsədlərinə doğru qətiyyətlə 
addımlayır. Prosesin gedişi regionda 
bütün dövlətlərin maraqlarına tam 
cavab verir, bölgə xalqlarına rifah 
və inkişaf vəd edir. Bu isə Cənubi 
Qafqaz regionunda uzunmüddətli 
sülh və təhlükəsizlik, qarşılıqlı faydalı 
əməkdaşlıq mühitini təmin etmək 
üçün mühüm əhəmiyyət daşıyır.

Vaqif BAYRAMOV, 
“Xalq qəzeti”

Azərbaycan İkinci Qarabağ 
müharibəsindən ötən iki il ərzində 
sülhə sadiqliyini, sülh sazişinin 
imzalanmasına maraqlı olduğunu 

əməli fəaliyyətində daim nümayiş  etdirib. 
Vətən savaşında ordumuz tərəfindən 
tamamilə məğlub edilən işğalçı Ermənistan 
2020-ci il noyabrın 10-da kapitulyasiya 
aktını imzalamağa məcbur olandan sonra 
Prezident İlham Əliyev ordusu və iqtisa-
diyyatı acınacaqlı duruma düşən, əhalisi 
acınacaqlı şəraitdə yaşayan bu ölkəyə 
vəziyyətdən çıxmağın yeganə yolunu sülh 
müqaviləsinin bağlanmasında, bölgədə 
əmin-amanlığın yaradılmasında  gördüyünü 
dəfələrlə xatırladıb, Qarabağ və Şərqi 
Zəngəzur iqtisadi rayonlarının təhlükəsizlik, 
sabitlik və sülh şəraitində inkişafı 
məsələlərinə xüsusi önəm verib. 

XİN: Azərbaycanın xarici ölkələrdəki 
diplomatik nümayəndəliklərinə ermənilərin 

hücumları ciddi narahatlıq doğurur
Son günlərdə Azərbaycanın xarici ölkələrdəki 

diplomatik nümayəndəliklərinin binalarına 
qarşı bu ölkədəki erməni icmaları tərəfindən 
hücumların törədilməsi ciddi narahatlıq doğurur. 

Xarici İşlər  Nazirliyinin 
(XİN) Mətbuat xidməti 
idarəsindən AZƏRTAC-a 
bildirilib ki, özündə vandalizm 
və terror elementlərini ehtiva 
etməklə bu hücumlar diplo-
matlara, onların mülklərinə 
xəsarət yetirmək məqsədini 

güdür, beləliklə də cinayət 
məsuliyyəti doğuran əməllər 
kimi səciyyələndirilir.

Radikal erməni qrupları-
nın cinayətkar hərəkətlərini 
qətiyyətlə pisləyirik və 
müvafiq ölkələrdə bu cür 
təxribatların qarşısının 

alınmasına cavabdeh olan 
qurumların öz vəzifələrinə 
məsuliyyətlə yanaşmasını 
gözləyirik.

Azərbaycan tərəfi radikal 
erməni qüvvələrinin törətdiyi 
vandalizm aktlarının aidiyyəti 
dövlətlərin hüquq-mühafizə 
orqanları tərəfindən araşdı-
rılmasını və bu cinayətləri 
törədənlərin hərəkətlərinə 
hüquqi qiymət verilməsini 
tələb edir.

Xatırladırıq ki, Diplomatik 
əlaqələr haqqında 1961-ci 
il Vyana Konvensiyasına 
uyğun olaraq,  diplomatik 
nümayəndəliyi hər cür 
hücumlardan və zərər 
vurulmasından qorumaq və 
nümayəndəliyin sakitliyinin 
pozulmasının və ya şərəfinin 
təhqir olunmasının qarşısını 
almaq üçün lazımi tədbirlər 
görmək yerləşmə dövlətinin 
xüsusi vəzifəsidir.

Sahibə Qafarova: Nensi Pelosinin 
açıqlaması obyektivlikdən uzaq, qərəzli 

və birtərəfli yanaşmanı əks etdirir
Milli Məclisin Sədri Sahibə Qafarova ABŞ Konqresi Nümayəndələr 

Palatasının spikeri Nensi Pelosinin Ermənistana səfəri çərçivəsində 
səsləndirdiyi açıqlamaya dair bəyanat yayıb. AZƏRTAC xəbər verir ki, 
bəyanatda deyilir: 

“ABŞ Konqresi Nümayəndələr 
Palatasının spikeri Nensi 
 Pelosinin Ermənistana səfəri 
çərçivəsində verdiyi açıqlama 
dərin təəssüf hissi doğurur.

2022-ci il sentyabrın 12-dən 
13-nə keçən gecə Azərbaycanla 
Ermənistan arasında delimitasi-
ya olunmamış şərti sərhəddəki 
genişmiqyaslı hərbi təxribat 
məhz Ermənistan tərəfindən 
törədilmişdir. Azərbaycan Ordusu 
ölkəmizin ərazi bütövlüyünün və 
suverenliyinin qorunub saxla-
nılması istiqamətində hərəkətə 
keçərək, müvafiq cavab tədbirləri 
görmüşdür. Hazırda tərəflər 
arasında atəşkəs əldə olunmuş və vəziyyətin 
daha da gərginləşməsinin qarşısı alınmışdır.

Azərbaycan işğaldan azad  edilmiş 
ərazilərində genişmiqyaslı bərpa və 
yenidənqurma işləri apardığı, regionda sülh 
və sabitliyin təmin olunması istiqamətində 
səylər göstərdiyi halda, Ermənistan  özünün 
destruktiv mövqeyi və hərbi təxribatları ilə sülh 
prosesinə ardıcıl şəkildə zərbə  vurur. Bu ad-
dımlara görə bütün məsuliyyət Ermənistanın 
siyasi-hərbi rəhbərliyinin üzərinə düşür.

ABŞ Nümayəndələr Palatasının spi-
kerinin açıqlaması baş vermiş hadisələrə 
obyektivlikdən uzaq, qərəzli və birtərəfli 
yanaşmanı əks etdirir. Öz siyasi karye-
rası ərzində ermənipərəst siyasətçi kimi 
tanınan Nensi Pelosinin bu açıqlamanı 
erməni təbliğatının təsiri altında verdiyi 
şübhə doğurmur. Ermənistana səfər edən 
nümayəndə heyətinin tərkibinə üç nəfər 
ermənipərəst Konqres üzvünün daxil edilməsi 
də bunun növbəti bariz təzahürüdür. Digər 
tərəfdən, ABŞ Konqresinə keçiriləcək aralıq 
seçkilərdən öncə reallaşdırılan bu səfərin 
ABŞ-dakı erməni lobbisinin dəstəyini qa-
zanmağa xidmət edən addımlardan biri kimi 
xanım spikerin şəxsi maraqlarına xidmət 
etdiyi də aydındır.

ABŞ Nümayəndələr Palatasının 
 spikeri anlamalıdır ki, onun bu  açıqlaması 
Ermənistanda revanşizm meyillərini 
gücləndirməklə, Azərbaycan və Ermənistan 
arasında normallaşma prosesinə və regionda 
uzunmüddətli sülh və sabitliyin təmin olunma-
sı səylərinə ciddi zərbə vurur.

Təəssüf doğuran başqa bir məqam 
budur ki, Azərbaycan torpaqlarının 30 ilə 
yaxın Ermənistanın işğalı altında qaldığı 
dövr ərzində Nensi Pelosi kimi siyasətçilərin 
beynəlxalq hüququn norma və prinsiplərini, 
Azərbaycanın ərazi bütövlüyünü və suve-
renliyini dəstəkləyən bəyanatlarının heç 
vaxt şahidi olmadıq. Ermənistan tərəfindən 
aparılmış etnik təmizləmə siyasətinə, 1 
milyona yaxın soydaşımızın qaçqın və 
məcburi köçkün vəziyyətinə düşməsinə, işğal 
altındakı ərazilərimizdə vandalizm aktları-
nın törədilməsinə, şəhər və kəndlərimizin 
dağıdılmasına baxmayaraq, onlar sus-
mağa üstünlük verdilər və heç bir mövqe 
bildirmədilər. Belə olduğu təqdirdə, ABŞ 
Konqresi Nümayəndələr Palatasının spi-
kerinin erməni təbliğatının təsiri altında 
verdiyi bu açıqlama, sadəcə olaraq, ikili 
standartların növbəti bariz nümunəsi kimi 
qiymətləndirilməlidir”.

XİN: Nensi Pelosi tərəfindən Azərbaycana 
qarşı irəli sürülən əsassız və ədalətsiz 

ittihamlar qəbuledilməzdir 
Sentyabrın 18-də Ermənistana səfəri çərçivəsində ABŞ Nümayəndələr 

Palatasının spikeri Nensi Pelosi tərəfindən verilmiş və bölgədəki vəziyyəti 
təhrif edən açıqlama ciddi təəssüf doğurur. N.Pelosi tərəfindən Azərbaycana 
qarşı irəli sürülən əsassız və ədalətsiz ittihamları qəbuledilməzdir. 

Bu barədə AZƏRTAC-a Xarici İşlər Nazir-
liyinin Mətbuat xidməti idarəsinin məsələ ilə 
bağlı açıqlamasında bildirilib. 

Qeyd olunub ki, sentyabrın 12-dən 13-nə 
keçən gecə delimitasiya olunmamış şərti 
sərhəddə baş verən insident Ermənistanın 
Azərbaycana qarşı törətdiyi  genişmiqyaslı 
hərbi təxribat idi və Azərbaycan Silahlı 
Qüvvələri tərəfindən bu təxribatın qarşısı 
alınıb və ölkəmizin suverenliyi və ərazi bü-
tövlüyünün qorunması təmin edilib. Hazırda 
atəşkəs rejimi təmin olunur və vəziyyətin 
gərginləşməsinin qarşısı alınıb. Bölgədə 
vəziyyətin bu şəkildə gərginləşdirilməsi və 
genişmiqyaslı təxribatın törədilməsinə görə 
bütün məsuliyyət Ermənistanın hərbi-siyasi 
rəhbərliyinin üzərinə düşür. 

Ümumiyyətlə, N.Pelosi ermənipərəst 
siyasətçi kimi tanınır və onun nümayəndə 
heyətinin tərkibində Konqresin məhz 
ermənipərəst üzvlərinin olması bunu 
bilavasitə nümayiş etdirir. Qarşıdan  ABŞ-da 
Konqresə ortamüddətli seçkilər dövrü 
gəldiyini nəzərə alaraq, görünür N.Pelosi 
də bu səfərdən öz daxili siyasi gündəliyi və 

ABŞ-dakı erməni lobbi dairələrinin dəstəyini 
qazanmaq üçün istifadə edir. ABŞ-ın daxili 
siyasi gündəliyində olan siyasi intriqalar və 
lobbi maraqlarının Ermənistan üzərindən 
Cənubi Qafqaz regionuna daşınması 
qəbuledilməzdir. 

Təəssüflə vurğulayırıq ki, ədalətdən 
danışan N. Pelosi Azərbaycana qarşı 
Ermənistanın təcavüz siyasəti, ərazilərinin 
30 ilə yaxın davam edən işğalı, yüz minlərlə 
azərbaycanlının etnik təmizlənməsi və 
Ermənistanın məsuliyyət daşıdığı digər 
bu kimi ağır cinayətlərlə bağlı bu günədək 
məqsədli şəkildə heç bir mövqe nümayiş 
etdirməyib. 

N.Pelosinin Ermənistanda söylədikləri 
erməni təbliğatı əsasında verilmiş açıqlama 
kimi dəyərləndirilməlidir. Bu, Ermənistanla 
Azərbaycan arasında hazırda münasibətlərin 
normallaşması istiqamətində atılan səylərə 
ciddi zərbədir. 

Bu kimi birtərəfli addımlar və verilən 
əsassız açıqlamalar regionda kövrək sülhün 
gücləndirilməsinə deyil, əksinə gərginliyin 
artmasına xidmət edir. 
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